

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 098
Stavba: Kotelna objektu A nemocnice Agel Český Těšín

KSO:
Místo: Nemocnice AGEL Český Těšín, budova A, Ostravská 78

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2024

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
MP Pro s.r.o.

IČ: 17245117
DIČ: CZ17245117

Zpracovatel:
MP Pro s.r.o.

IČ: 17245117
DIČ: CZ17245117

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 860 537,18
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 860 537,18	810 712,81
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 671 249,99

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:098

Stavba:Kotelna objektu A nemocnice Agel Český Těšín

Místo:Nemocnice AGEL Český Těšín, budova A, Ostravská 78

Zadavatel:Město Český Těšín

Účastník:

Datum:15. 6. 2024

Projektant:MP Pro s.r.o.

Zpracovatel:MP Pro s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 860 537,18	4 671 249,99	
01	Stavba	1 181 535,97	1 429 658,52	STA
02	Kotelna	2 679 001,21	3 241 591,46	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kotelna objektu A nemocnice Agel Český Těšín
Objekt:
01 - Stavba

KSO:
Místo: Nemocnice AGEL Český Těšín, budova A, Ostravská 78

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2024

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
MP Pro s.r.o.

IČ: 17245117
DIČ: CZ17245117

Zpracovatel:
MP Pro s.r.o.

IČ: 17245117
DIČ: CZ17245117

Poznámka:

Cena bez DPH			1 181 535,97
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 181 535,97	21,00%	248 122,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 429 658,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kotelna objektu A nemocnice Agel Český Těšín
Objekt:

01 - Stavba

Místo: Nemocnice AGEL Český Těšín, budova A, Ostravská 78
Zadavatel: Město Český Těšín
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 15. 6. 2024
Projektant: MP Pro s.r.o.
Zpracovatel: MP Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 181 535,97
HSV - Práce a dodávky HSV		519 012,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		368 763,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		53 989,60
997 - Přesun sutě		96 259,21
PSV - Práce a dodávky PSV		447 163,81
766 - Konstrukce truhlářské		42 494,89
767 - Konstrukce zámečnické		71 054,90
771 - Podlahy z dlaždic		163 396,31
781 - Dokončovací práce - obklady		147 103,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		23 114,56
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		215 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kotelna objektu A nemocnice Agel Český Těšín
Objekt: 01 - Stavba

Místo: Nemocnice AGEL Český Těšín, budova A, Ostravská 78
Zadavatel: Město Český Těšín
Účastník: Vyplň údaj
Datum: 15. 6. 2024
Projektant: MP Pro s.r.o.
Zpracovatel: MP Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 181 535,97

D HSV Práce a dodávky HSV 519 012,16

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 368 763,35

1	K	611321112	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů	m2	58,400	404,00	23 593,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321112					
2	K	611321142	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů	m2	162,370	724,00	117 555,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321142					
VV			F1		220,770			
VV			-58,4		-58,400			
VV			Součet		162,370			
3	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	220,770	104,00	22 960,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131101					
VV			F1		220,770			
4	K	612135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm cementovou stěn	m2	220,770	329,00	72 633,33	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135002					
VV			F1		220,770			
5	K	612135092	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn	m2	220,770	76,00	16 778,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135092					
VV			F1		220,770			
6	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	220,770	312,00	68 880,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001					
VV			F1		220,770			
7	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	220,770	210,00	46 361,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311131					
VV			F1		220,770			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						53 989,60
8	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	96,400	135,00	13 014,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
VV			9,7*4		38,800			
VV			9,7*4		38,800			
VV			4,7*4		18,800			
VV			Součet		96,400			
9	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	58,400	184,00	10 745,60	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046111 52,6+5,8 Součet			58,400 58,400		
10	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	58,400	64,00	3 737,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046119 58,4 Součet			58,400 58,400		
11	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	220,770	120,00	26 492,40	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191 (19,4+9,2)*4,4 (1,9+3,05)*2,6 (2+2,2+0,9+4)*2,6 58,4 Součet			125,840 12,870 23,660 58,400 220,770		
D 997			Přesun sutě				96 259,21	
12	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	21,897	1 332,00	29 166,80	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013153					
13	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	21,897	82,00	1 795,55	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219					
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	21,897	279,00	6 109,26	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	21,897	25,00	547,43	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	21,897	2 678,00	58 640,17	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D PSV			Práce a dodávky PSV				447 163,81	
D 766			Konstrukce truhlářské				42 494,89	
17	K	766660022	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660022					
18	M	61161028	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1000x1970-2100mm	kus	1,000	11 340,00	11 340,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	766691914	Ostatní práce vyvšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	38,00	76,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
20	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	21,897	1 370,00	29 998,89	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766102					
D 767			Konstrukce zámečnické				71 054,90	
21	K	767161823	Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	8,000	169,00	1 352,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767161823					
22	K	767211313	Montáž kovového venkovního schodiště bez zábradlí a podesty, pro šířku stupně do 1 200 mm rovného, kotveného do betonu	m	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767211313					
23	M	55342013	schodiště venkovní přímé, schodnice protiskluzový PZ plech tl 2mm, bez zábradlí, do výšky 2000mm 8 stupňů	kus	1,000	31 220,00	31 220,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:☐ - pozinkocelové schodiště					
24	K	767223221	Montáž zábradlí přímého v interiéru na schodišti kotveného do betonu	m	8,000	660,00	5 280,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767223221					
25	M	55342295	zábradlí pozinkocelové s vertikální výplní schodišťové kotvení vrchní v 900mm	m	8,000	2 650,00	21 200,00	CS ÚRS 2025 01
26	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	150,000	64,00	9 600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996701					
27	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,237	1 700,00	402,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122					
D 771			Podlahy z dlaždic	163 396,31				
28	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	58,400	49,00	2 861,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
29	K	771151026	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm	m2	58,400	634,00	37 025,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151026					
30	K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby	m	15,000	108,00	1 620,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161011					
31	M	59054162	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 6mm	m	15,000	65,00	975,00	CS ÚRS 2025 01
32	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	58,400	88,00	5 139,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810					
33	K	771574262.1	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2	m2	58,400	907,00	52 968,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574262.1					
34	M	59761420	dlažba velkoformátová keramická slitá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	64,240	439,00	28 201,36	CS ÚRS 2025 01
VV			58,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	64,240				
35	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	58,400	189,00	11 037,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577114					
36	M	58581246	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu	kg	60,000	58,00	3 480,00	CS ÚRS 2025 01
37	M	59054242	páska pružná těsnící hydroizolační -kout	kus	21,000	90,00	1 890,00	CS ÚRS 2025 01
38	M	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm	m	48,000	21,00	1 008,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	21,897	785,00	17 189,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771103					
D 781			Dokončovací práce - obklady	147 103,15				
40	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	60,000	49,00	2 940,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
VV			30*2	60,000				
VV			Součet	60,000				
41	M	58581246.1	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod obklad	kg	75,000	58,00	4 350,00	CS ÚRS 2025 01
42	M	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm	m	35,000	22,00	770,00	CS ÚRS 2025 01
43	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	60,000	190,00	11 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031					
44	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	60,000	21,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151041					
45	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781471810					
46	K	781474154	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	60,000	1 021,00	61 260,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781474154					
47	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	66,000	399,00	26 334,00	CS ÚRS 2025 01
VV			60*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		66,000			
48	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	60,000	189,00	11 340,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781477114					
49	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací vč. dodávky profilu	m	30,000	99,00	2 970,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781494511					
50	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	60,000	84,00	5 040,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115					
51	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	21,897	785,00	17 189,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781103					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					23 114,56
52	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	58,400	22,00	1 284,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101					
53	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	67,160	11,00	738,76	CS ÚRS 2025 01
VV			58,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		67,160			
54	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	183,400	29,00	5 318,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
VV			50*2,5		125,000			
VV			58,4		58,400			
VV			Součet		183,400			
55	K	784221103	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	366,800	43,00	15 772,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221103					
VV			183,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		366,800			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					215 360,00
56	K	HZS2312	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	160,000	280,00	44 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2312					
P			Poznámka k položce: □ - provozní vlivy - komplikovaná montáž □ - dodávka práce včetně materiálů □ - drobná nespecifikovaná činnost					
VV			4*8*5		160,000			
VV			Součet		160,000			
57	K	HZS2322	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy obkladač odborný	hod	224,000	390,00	87 360,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2322					
P			Poznámka k položce: □ - provozní vlivy - komplikovaná montáž □ - dodávka práce včetně materiálů □ - drobná nespecifikovaná činnost					
VV			4*8*7		224,000			
VV			Součet		224,000			
58	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	320,000	260,00	83 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐					
	P		- provozní vlivy - komplikovaná montáž☐					
			- dodávka práce včetně materiálů☐					
			- drobná nespecifikovaná činnost☐					
			- provedení sanace stěn před obkladem					
	VV		4*8*10		320,000			
	VV		Součet		320,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kotelna objektu A nemocnice Agel Český Těšín
Objekt:
02 - Kotelna

KSO:
Místo: Nemocnice AGEL Český Těšín, budova A, Ostravská 78

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2024

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
MP Pro s.r.o.

IČ: 17245117
DIČ: CZ17245117

Zpracovatel:
MP Pro s.r.o.

IČ: 17245117
DIČ: CZ17245117

Poznámka:

Cena bez DPH		2 679 001,21		
DPH základní snížená	Základ daně	2 679 001,21	Sazba daně	Výše daně
		0,00	21,00% 12,00%	562 590,25 0,00
Cena s DPH		v CZK		3 241 591,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kotelna objektu A nemocnice Agel Český Těšín
Objekt:

02 - Kotelna

Místo: Nemocnice AGEL Český Těšín, budova A, Ostravská 78
Zadavatel: Město Český Těšín
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 15. 6. 2024
Projektant: MP Pro s.r.o.
Zpracovatel: MP Pro s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 679 001,21
PSV - Práce a dodávky PSV		1 889 401,21
713 - Izolace tepelné		43 714,16
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		8 416,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		71 436,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		78 035,10
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení		14 800,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny		887 177,38
732 - Ústřední vytápění - strojovny		370 386,75
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		146 353,56
734 - Ústřední vytápění - armatury		193 447,76
741 - Elektroinstalace - silnoproud		75 634,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		789 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kotelna objektu A nemocnice Agel Český Těšín
Objekt: 02 - Kotelna

Místo: Nemocnice AGEL Český Těšín, budova A, Ostravská 78
Zadavatel: Město Český Těšín
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 15. 6. 2024
Projektant: MP Pro s.r.o.
Zpracovatel: MP Pro s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 679 001,21

D PSV Práce a dodávky PSV 1 889 401,21

D 713 Izolace tepelné 43 714,16

1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrý s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	61,000	80,00	4 880,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463311					
VV			40+21		61,000			
VV			Součet		61,000			
2	M	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	40,800	121,00	4 936,80	CS ÚRS 2025 01
VV			40*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		40,800			
3	M	63154573	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm	m	21,420	124,00	2 656,08	CS ÚRS 2025 01
VV			21*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		21,420			
4	K	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrý s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm	m	76,000	70,00	5 320,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463312					
VV			40+8+28		76,000			
VV			Součet		76,000			
5	M	63154018	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/40mm	m	40,800	158,00	6 446,40	CS ÚRS 2025 01
VV			40*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		40,800			
6	M	63154577	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 76/40mm	m	8,160	218,00	1 778,88	CS ÚRS 2025 01
VV			8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,160			
7	M	63154578	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/40mm	m	28,560	230,00	6 568,80	CS ÚRS 2025 01
VV			28*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		28,560			
8	K	713463313	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrý s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 100 do 150 mm	m	28,000	122,00	3 416,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463313					
VV			28		28,000			
VV			Součet		28,000			
9	M	63154610	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 108/50mm	m	28,560	270,00	7 711,20	CS ÚRS 2025 01
VV			28*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		28,560			
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 416,00	
10	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	33,000	13,00	429,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171803					
VV			24+9		33,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			33,000		
11	K	721171903	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 50	kus	1,000	444,00	444,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171903						
12	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	1,000	243,00	243,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171913						
13	K	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 50	m	10,000	220,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173723						
	VV		6+4		10,000			
	VV		Součet		10,000			
14	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	9,000	220,00	1 980,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043						
	VV		4+3+2		9,000			
	VV		Součet		9,000			
15	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	84,00	420,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105						
16	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	1,000	243,00	243,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721210813						
17	K	721211422	Podlahové vpustí se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211422						
18	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	9,000	23,00	207,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111						
19	K	721910945	Pročištění podlahových vpustí DN 100	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721910945						
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				71 436,00	
20	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	29,000	40,00	1 160,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722170804						
	VV		18+6+5		29,000			
	VV		Součet		29,000			
21	K	722173916	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 40 do 50 mm	kus	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722173916						
22	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	15,000	180,00	2 700,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174023						
23	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	8,000	280,00	2 240,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174025						
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
24	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3	m	30,000	400,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174026						
	VV		15+15		30,000			
	VV		Součet		30,000			
25	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	15,000	130,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181223						
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
26	K	722181243	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	23,000	155,00	3 565,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181243						
	VV		15+8		23,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				23,000	
27	K	722181852	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubic z trub, průměru přes 45 do 89 mm	m	29,000	50,00	1 450,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181852					
	VV		29				29,000	
	VV		Součet				29,000	
28	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m	5,000	68,00	340,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722182014					
	VV		5				5,000	
	VV		Součet				5,000	
29	K	722182015	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 50	m	10,000	83,00	830,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722182015					
	VV		5+5				10,000	
	VV		Součet				10,000	
30	K	722190402	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50	kus	6,000	286,00	1 716,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190402					
	VV		6				6,000	
	VV		Součet				6,000	
31	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190901					
32	K	722220852	Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 3/4 do G 5/4	kus	5,000	15,00	75,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220852					
33	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4	kus	4,000	18,00	72,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220861					
34	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 3/4 do G 5/4	kus	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220862					
35	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 6/4	kus	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220863					
36	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 2	kus	8,000	55,00	440,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220864					
37	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"	soubor	2,000	212,00	424,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722221134					
38	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	2,000	212,00	424,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722224115					
39	K	722229101	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2"	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722229101					
40	M	55128018	teploměr axiální 0-120°C zadní napojení 1/2" s jímkou D 80/dl 50mm	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
41	K	722231073	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	1,000	414,00	414,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231073					
42	K	722231076	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 6/4"	kus	1,000	844,00	844,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231076					
43	K	722231077	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 2"	kus	1,000	1 171,00	1 171,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231077					
44	K	722231143	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1"	kus	1,000	656,00	656,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231143					
45	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	417,00	834,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232044					
46	K	722232047	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	6,000	920,00	5 520,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232047					
47	K	722232048	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"	kus	8,000	1 213,00	9 704,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232048					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	722232502	Armatury se dvěma závitů potrubní oddělovače vnější závit PN 10 do 65 °C G 3/4"	kus	1,000	3 580,00	3 580,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232502						
49	K	722234232	Armatury se dvěma závitů zařízení pro magnetickou úpravu vody PN 10 do 100°C G 3/4"	kus	1,000	2 644,00	2 644,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722234232						
50	K	722234264	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 3/4"	kus	1,000	468,00	468,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722234264						
51	K	722234267	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 6/4"	kus	1,000	4 688,00	4 688,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722234267						
52	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722239102						
53	M	40563130	cívka solenoidového ventilu DN 15-50 napájení 24 VDC	kus	1,000	1 478,00	1 478,00	CS ÚRS 2025 01
54	K	722260813	Demontáž vodoměrů závitových G 1	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722260813						
55	K	722261923	Oprava vodoměrů výměna vodoměrů závitových G 1	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722261923						
56	M	38821517	vodoměr domovní tlak PN25 Qn 3,5 DN 25 260mm	kus	1,000	2 384,00	2 384,00	CS ÚRS 2025 01
57	K	722262211	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5	kus	1,000	545,00	545,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722262211						
58	K	722290249	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového přes DN 40 do DN 90	m	38,000	100,00	3 800,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290249						
	VV	8+30			38,000			
	VV	Součet			38,000			
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod					78 035,10	
59	K	723111203	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20	m	16,000	488,00	7 808,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723111203						
	VV	10+4+2			16,000			
	VV	Součet			16,000			
60	K	723111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25	m	8,000	550,00	4 400,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723111204						
	VV	4*2			8,000			
	VV	Součet			8,000			
61	K	723120804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	22,000	25,00	550,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723120804						
	VV	7+3+8+4			22,000			
	VV	Součet			22,000			
62	K	723120809	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 50 do DN 80	m	34,000	94,00	3 196,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723120809						
	VV	14+5+4+3+3+5			34,000			
	VV	Součet			34,000			
63	K	723150313	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla Ø 76/3,2	m	19,000	890,00	16 910,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723150313						
	VV	14+5			19,000			
	VV	Součet			19,000			
64	K	723150315	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla Ø 108/4	m	0,600	980,00	588,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723150315						
65	K	723150318	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla Ø 219/6,3	m	3,000	3 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723150318						
66	K	723190204	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 25	soubor	4,000	1 842,00	7 368,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723190204					
67	K	723190253	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpusťů na potrubí DN 25	kus	4,000	204,00	816,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723190253					
68	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	4,000	31,00	124,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723190901					
69	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvodušnění a napuštění potrubí	m	46,000	100,00	4 600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723190907					
VV			16+8+19+3		46,000			
VV			Součet		46,000			
70	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723190909					
71	K	723221302	Armatury s jedním závitem ventily vzorkovací rohové PN 5 vnější závit G 1/2"	kus	1,000	173,00	173,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723221302					
72	K	723229102	Armatury s jedním závitem montáž armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2"	soubor	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723229102					
73	M	38841436	tlakoměr kontaktní průměr skříně D 160mm se spodním přípojem	kus	1,000	1 998,00	1 998,00	CS ÚRS 2025 01
74	K	723230102	Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závitů vnitřní G 1/2" FF	kus	2,000	1 212,00	2 424,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723230102					
75	K	723230104	Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závitů vnitřní G 1" FF	kus	4,000	2 292,00	9 168,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723230104					
76	K	723230112	Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry rohové vnější a vnitřní závit G 1/2" MF	kus	1,000	1 213,00	1 213,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723230112					
77	K	723239107	Armatury se dvěma závitů montáž armatur se dvěma závitů ostatních typů G 2 1/2"	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723239107					
78	M	55138966	kohout kulový plnopřítokový nikel ovládání páčka PN35 T 185°C (EN 331, MOP 5) 2 1/2" žlutý	kus	1,000	3 518,00	3 518,00	CS ÚRS 2025 01
79	K	998723122	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,350	946,00	331,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998723122					
D 724			Zdravotechnika - strojní vybavení					14 800,00
80	K	724149101	Čerpadla vodovodní strojní bez potrubí montáž čerpadel ponorných bez potrubí a příslušenství o výkonu do 56 l	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/724149101					
81	M	42611002	čerpadlo ponorné Hmax 45m Qmax 1,6l/s 230V	kus	1,000	13 600,00	13 600,00	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: □ - dodávka a montáž včetně hladinových senzorů					
D 731			Ústřední vytápění - kotelny					887 177,38
82	K	731191942	Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 5 do 10 m2	soubor	4,000	395,00	1 580,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731191942					
83	K	731200825	Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW	kus	2,000	960,00	1 920,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731200825					
84	K	731200828	Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 75 do 100 kW	kus	4,000	960,00	3 840,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731200828					
85	K	731244494	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 50 kW	soubor	4,000	10 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731244494					
86	M	48417606	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 11,4-102,00kW	kus	4,000	158 200,00	632 800,00	CS ÚRS 2025 01
87	K	731391812	Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů přes 5 do 10 m2	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731391812					
88	K	731810412	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů odděleným potrubím (dvoutrubkový systém) vedeným vodorovně vnější stěnou odvod spalin, průměru 100 mm	soubor	4,000	35 300,00	141 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810412					
P			Poznámka k položce: - dělené odkouření DN 100 z jednotlivých kotlů - dodávka a montáž odkouření kaskády 4 kotlů, včetně odvodu kondenzátu - dodávka a montáž společného odkouření v komínovém tělese - nutná kordinace s komíníkem!					
89	K	731810442	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení odděleného potrubí, průměru 100 mm	m	48,000	1 280,00	61 440,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810442					
P			Poznámka k položce: - dodávka a montáž děleného odkouření - přívod spalovacího vzduchu - 4x DN 100					
VV			4*12		48,000			
VV			Součet		48,000			
90	K	998731122	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,254	7 470,00	1 897,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998731122					
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				370 386,75	
91	K	732110812	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200	m	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732110812					
92	K	732112242	Rozdělovače a sběrače sružené hydraulické závitové (průtok Q m3/h - výkon kW) DN 200 (65 m3/h - 1500 kW)	kus	1,000	88 160,00	88 160,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732112242					
P			Poznámka k položce: - dodávka dle výkresu v PD! - včetně izolace a konzol - zakázková výroba					
93	K	732113106	Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovnávače dynamických tlaků přírubové PN 6 (průtok Q m3/h) DN 125 (30 m3/h)	kus	1,000	44 430,00	44 430,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732113106					
94	K	732212815	Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 l	kus	2,000	1 189,00	2 378,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732212815					
95	K	732213813	Demontáž ohříváků zásobníkových rozřezání demontovaných ohříváků o obsahu do 630 l	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732213813					
96	K	732213814	Demontáž ohříváků zásobníkových rozřezání demontovaných ohříváků o obsahu přes 630 do 1 600 l	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732213814					
97	K	732214813	Demontáž ohříváků zásobníkových vypuštění vody z ohříváků o obsahu do 630 l	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732214813					
98	K	732214815	Demontáž ohříváků zásobníkových vypuštění vody z ohříváků o obsahu přes 630 do 1 600 l	kus	1,000	701,00	701,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732214815					
99	K	732219335	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých PN 2,5/0,6 o obsahu 1 000 l	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732219335					
100	M	48441133	nádrž akumulační teplé vody bez výměníku PN 1,0 o objemu 1000L	kus	1,000	26 650,00	26 650,00	CS ÚRS 2025 01
101	K	732225812	Demontáž výměníků tepla stavebnicových s pevnými trubkovicemi, jednoho článku, o v. pl. 2,3 m2	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732225812					
102	K	732227811	Demontáž výměníků tepla vypuštění vody z výměníků z jednoho článku do DN 150	kus	1,000	395,00	395,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732227811					
103	K	732229633	Montáž výměníků tepla jednochodých s přímými trubkami a s pevnými trubkovnicemi PN 2,5/2,5 dvoučlánkových o v. pl. DN 125 - 5,50 m2	soubor	1,000	7 880,00	7 880,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732229633					
104	M	10491	Výměník deskový o výkonu 170 kW izolovaný, pro ohřev TV	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	732291915	Ostatní opravy ohříváků a výměníků tepla napuštění ohříváků a výměníků vodou o obsahu do 1000 l	kus	1,000	419,00	419,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732291915					
106	K	732291916	Ostatní opravy ohříváků a výměníků tepla napuštění ohříváků a výměníků vodou o obsahu za dalších 1000 l	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732291916					
107	K	732292810	Demontáž ostatní rozřezání podpěrných konstrukcí ohříváků TUV	soubor	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732292810					
108	K	732292820	Demontáž ostatní rozřezání podpěrných konstrukcí výměníků tepla	soubor	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732292820					
109	K	732293810	Demontáž ostatní rozřezání podpěrných konstrukcí nádrží a nádob	soubor	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732293810					
110	K	732311116	Nádrže na kondenzát beztlaké čtyřhranné o obsahu 530 l	soubor	1,000	6 600,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732311116					
111	K	732320812	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu do 100 l	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732320812					
112	K	732320815	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu přes 500 do 1 000 l	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732320815					
113	K	732324812	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o obsahu do 100 l	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732324812					
114	K	732324815	Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových vypuštění vody z nádrží o obsahu přes 500 do 1 000 l	kus	1,000	302,00	302,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732324815					
115	K	732331221	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s vyměnitelným vakem bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 600 l	soubor	1,000	19 354,00	19 354,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732331221					
116	K	732420812	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 40	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732420812					
117	K	732421204	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 9,0 m3/h	soubor	1,000	25 900,00	25 900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732421204					
118	K	732421412	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 2,8 m3/h	soubor	1,000	6 460,00	6 460,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732421412					
119	K	732421453	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 32 / do 6,0 m / 4,5 m3/h	soubor	1,000	15 670,00	15 670,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732421453					
120	K	732422212	Čerpadla teplovodní mokroběžná přírubová oběhová pro teplovodní vytápění jednoduchá PN 6/10, do 110°C DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 40/ do 6,0 m / 11,0 m3/h	soubor	1,000	19 470,00	19 470,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732422212					
121	K	732422213	Čerpadla teplovodní mokroběžná přírubová oběhová pro teplovodní vytápění jednoduchá PN 6/10, do 110°C DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 40/ do 8,0 m / 9,0 m3/h	soubor	1,000	24 200,00	24 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732422213					
122	K	732422216	Čerpadla teplovodní mokroběžná přírubová oběhová pro teplovodní vytápění jednoduchá PN 6/10, do 110°C DN příruby/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 40/ do 12,0 m / 16,0 m3/h	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732422216					
123	K	732481231	Měřiče vodoměry šroubové vertikální na horkou vodu do 130° C, PN 16 průtok Q (m3/hod) 15 m3/h	soubor	2,000	9 475,00	18 950,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732481231					
124	K	732493810	Demontáž ostatního zařízení strojoven plovákového spínacího zařízení	soubor	1,000	439,00	439,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732493810								
125	K	998732122	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,905	2 750,00	2 488,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998732122								
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	146 353,56				
126	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	33,000	25,00	825,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733110806								
VV 4+5					9,000			
VV 6*4					24,000			
VV Součet					33,000			
127	K	733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50	m	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733110808								
VV 20+20					40,000			
VV Součet					40,000			
128	K	733110810	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 50 do 80	m	48,000	75,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733110810								
VV 20+28					48,000			
VV Součet					48,000			
129	K	733120832	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 89 do 133	m	26,000	120,00	3 120,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733120832								
VV 13+13					26,000			
VV Součet					26,000			
130	K	733122226	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	40,000	410,00	16 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122226								
P Poznámka k položce: □ - variantně možné provézt v CU potrubí								
VV 20+20					40,000			
VV Součet					40,000			
131	K	733122227	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	21,000	480,00	10 080,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122227								
P Poznámka k položce: □ - variantně možné provézt v CU potrubí								
VV 4*4					16,000			
VV 5					5,000			
VV Součet					21,000			
132	K	733122228	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 54/1,5	m	40,000	560,00	22 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122228								
P Poznámka k položce: □ - variantně možné provézt v CU potrubí								
VV 20+20					40,000			
VV Součet					40,000			
133	K	733122230	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 76,1/2	m	8,000	1 100,00	8 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122230								
P Poznámka k položce: □ - variantně možné provézt v CU potrubí								
VV 4+4					8,000			
VV Součet					8,000			
134	K	733122231	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 88,9/2	m	28,000	1 220,00	34 160,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122231								
P Poznámka k položce: □ - variantně možné provézt v CU potrubí								
VV 4+4					8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20				20,000	
	VV		Součet				28,000	
135	K	733122232	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 108/2	m	28,000	1 470,00	41 160,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122232						
	P	Poznámka k položce:☐						
	VV		- variantně možné provézt v CU potrubí					
	VV		12+16				28,000	
	VV		Součet				28,000	
136	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6	m	101,000	10,00	1 010,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733190217						
	VV		40+21+40				101,000	
	VV		Součet				101,000	
137	K	733190225	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3/2,9 do 89/5,0	m	36,000	20,00	720,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733190225						
	VV		8+28				36,000	
	VV		Součet				36,000	
138	K	733190232	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 89/5,0 do 133/5,0	m	28,000	25,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733190232						
	VV		28				28,000	
	VV		Součet				28,000	
139	K	733191828	Demontáž příslušenství potrubí odřezání třmenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø přes 76 do 108	kus	25,000	5,00	125,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733191828						
140	K	998733122	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,616	2 035,00	1 253,56	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733122						
D 734			Ústřední vytápění - armatury					193 447,76
141	K	734100811	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 50	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734100811						
142	K	734100812	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 50 do DN 100	kus	6,000	339,00	2 034,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734100812						
143	K	734109217	Montáž armatur přírubových se dvěma přírubami PN 16 DN 100	soubor	7,000	2 567,00	17 969,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734109217						
144	M	55128090	klapka uzavírací mezipřírubová PN16 T 120°C disk nerez DN 100	kus	7,000	2 030,00	14 210,00	CS ÚRS 2025 01
145	K	734163429	Filtry z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 16 do 300°C DN 100	soubor	1,000	6 216,00	6 216,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734163429						
146	K	734190116	Ostatní přírubové armatury ventily vyvažovací bez vypouštění PN 25 do 120°C DN 65	kus	1,000	12 320,00	12 320,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734190116						
147	K	734190814	Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje do DN 50	kus	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734190814						
148	K	734190818	Demontáž přírub rozpojení přírubového spoje přes 50 do DN 100	kus	16,000	100,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734190818						
149	K	734200823	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 6/4	kus	8,000	166,00	1 328,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734200823						
150	K	734200824	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 6/4 do G 2	kus	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734200824						
151	K	734209116	Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32)	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209116						
152	M	42241024	ventil vyvažovací stoupačkový vnitřní závit PN 25 T 120°C s vypouštěním 5/4"	kus	1,000	2 929,00	2 929,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
153	K	734209117	Montáž závitových armatur se 2 závity G 6/4 (DN 40)	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209117					
154	M	42241025	ventil vyvažovací stoupačkový vnitřní závit PN 25 T 120°C s vypouštěním 6/4"	kus	1,000	3 727,00	3 727,00	CS ÚRS 2025 01
155	K	734209117	Montáž závitových armatur se 2 závity G 6/4 (DN 40)	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209117					
156	M	520139	Magnetický filtr - otočný s cyklonovu vložkou - 6/4"F x 6/4"F; 6,75 m3/h; černý	kus	4,000	3 880,00	15 520,00	CS ÚRS 2025 01
157	K	734209118	Montáž závitových armatur se 2 závity G 2 (DN 50)	kus	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734209118					
158	M	42243013	ventil vyvažovací stoupačkový vnitřní závit PN 25 T 120°C s vypouštěním 2"	kus	2,000	4 616,00	9 232,00	CS ÚRS 2025 01
159	K	734211127	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	15,000	303,00	4 545,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734211127					
160	K	734242415	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4	kus	2,000	626,00	1 252,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734242415					
161	K	734242416	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4	kus	4,000	818,00	3 272,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734242416					
162	K	734242417	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 2	kus	2,000	1 125,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734242417					
163	K	734242419	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3	kus	1,000	4 840,00	4 840,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734242419					
164	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	16,000	212,00	3 392,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291123					
165	K	734291275	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity a integrovaným magnetem G 1 1/4	kus	2,000	883,00	1 766,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291275					
166	K	734291276	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity a integrovaným magnetem G 1 1/2	kus	12,000	1 199,00	14 388,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291276					
	VV		3*4		12,000			
	VV		Součet		12,000			
167	K	734291277	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity a integrovaným magnetem G 2	kus	2,000	1 686,00	3 372,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291277					
168	K	734291277M	Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity a integrovaným magnetem G 3	kus	1,000	10 451,00	10 451,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291277M					
169	K	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	8,000	657,00	5 256,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292716					
170	K	734292718	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2	kus	8,000	1 212,00	9 696,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292718					
171	K	734292720	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3	kus	4,000	2 696,00	10 784,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292720					
172	K	734295022	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 1	kus	2,000	3 262,00	6 524,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734295022					
173	K	734295024	Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 6/4	kus	1,000	4 134,00	4 134,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734295024					
174	K	734410811	Demontáž teploměrů s ochranným pouzdem přímých a rohových	kus	4,000	70,00	280,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734410811					
175	K	734419111	Teploměry technické montáž teploměrů s ochranným pouzdem nebo s pevným stonkem a jímkou	kus	18,000	200,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734419111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
176	M	Tl80006PR	Termomanometr - radiální - 0 °C až +120 °C; včetně zpětné klapky 1/4"Fx1/2"M; D80; 0-6bar	kus	18,000	424,00	7 632,00	CS ÚRS 2025 01
177	K	734420811	Demontáž tlakoměrů se spodním připojením	kus	3,000	25,00	75,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734420811					
178	K	734421111	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0-4 bar průměru 50 mm	kus	3,000	588,00	1 764,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734421111					
179	K	998734122	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,293	1 535,00	449,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734122					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					75 634,50
180	K	741110422	Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic kovových, uložených pevně, Ø přes 25 do 50 mm	m	50,000	80,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110422					
181	M	34571023	trubka elektroinstalační ohebná kovová D 29/35,2mm	m	52,500	209,00	10 972,50	CS ÚRS 2025 01
VV			50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					52,500
182	K	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	40,000	220,00	8 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110512					
183	M	34571216	kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x40mm	m	31,500	285,00	8 977,50	CS ÚRS 2025 01
VV			30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					31,500
184	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	130,000	28,00	3 640,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122122					
VV			50+80					130,000
VV			Součet					130,000
185	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	57,500	29,00	1 667,50	CS ÚRS 2025 01
VV			50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					57,500
186	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	92,000	42,00	3 864,00	CS ÚRS 2025 01
VV			80*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					92,000
187	K	741122851	Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v liště plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2	m	90,000	20,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122851					
188	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210101					
189	M	35713121	rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, 1 řada, šířka 18 modulárních jednotek	kus	1,000	832,00	832,00	CS ÚRS 2025 01
190	K	741211837	Demontáž rozvodnic kovových, uložených na povrchu, krytí do IPx 4, plochy přes 0,8 m2	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741211837					
191	K	741213811	Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu do 4 mm2	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741213811					
192	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310021					
193	M	34535073	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, bezšroubové svorky	kus	1,000	80,00	80,00	CS ÚRS 2025 01
194	K	741311813	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311813					
195	K	741312001	Montáž odpojovačů bez zapojení vodičů do 500 V jednopólových do 400 A	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741312001					
196	M	34535106	vypínač nouzový v pouzdře 230V/AC 6A 1spínací 1 rozpínací kontakt IP44	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
197	K	741313007	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení nástěnných nebo do parapetních kanálů 2P + PE	kus	13,000	280,00	3 640,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313007								
198	M	34555247	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem pro průběžnou montáž, IP54, bezšroubové svorky	kus	13,000	145,00	1 885,00	CS ÚRS 2025 01
199	K	741315825	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741315825								
200	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320105								
201	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	110,00	330,00	CS ÚRS 2025 01
202	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2025 01
203	K	741371821	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371821								
204	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	6,000	280,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371823								
205	K	741372032	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných nouzových s piktogramem	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372032								
206	M	34835015	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h piktogram	kus	1,000	526,00	526,00	CS ÚRS 2025 01
207	K	741372080	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových liniových	kus	10,000	320,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372080								
208	M	34825005	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1500-1900lm	kus	10,000	964,00	9 640,00	CS ÚRS 2025 01
209	K	998741122	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,091	10 000,00	910,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741122								

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

789 600,00

210	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	384,000	450,00	172 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2212								
Poznámka k položce:☐								
- dodávka a montáž automatického dezinfekčního zařízení včetně aplikátoru a náplní.☐								
- provozní vlivy - komplikovaná montáž☐								
- dodávka práce včetně materiálů☐								
- drobná nespecifikovaná činnost								
VV			4*8*5		160,000			
VV			4*8*7		224,000			
VV			Součet		384,000			
211	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	224,000	450,00	100 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2222								
Poznámka k položce:☐								
- provozní vlivy - komplikovaná montáž☐								
- dodávka práce včetně materiálů☐								
- drobná nespecifikovaná činnost								
VV			4*8*7		224,000			
VV			Součet		224,000			
212	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	80,000	450,00	36 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232								
Poznámka k položce:☐								
- provozní vlivy - komplikovaná montáž☐								
- dodávka práce včetně materiálů☐								
- drobná nespecifikovaná činnost								
VV			2*8*5		80,000			
VV			Součet		80,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
213	K	HZS3231	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících a regulačních zařízení	hod	800,000	600,00	480 000,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3231 Poznámka k položce: - nadřazený systém MaR napojený na stávající dispečink Amit - nutná koordinace návrhu se skutečně dodanými zařízeními - provozní vlivy - komplikovaná montáž - dodávka práce včetně materiálů - drobná nespecifikovaná činnost					
	P							
	VV		4*8*25		800,000			
	VV		Součet		800,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 098
Stavba: Kotelna objektu A nemocnice Agel Český Těšín

Datum: 15. 6. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

098 Kotelna objektu A nemocnice Agel Český Těšín

F1			220,770
	220,77		220,770
	Součet		220,770

01 Stavba

F1			220,770
	220,77		220,770
	Součet		220,770

Použití figury:

611321142	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových nanášena ručně	m2	162,370
612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	220,770
612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	220,770
612135092	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	220,770
612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	220,770
612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	220,770

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST